
 

 

Územní pracoviště v Benešově • Černoleská 2053 • 256 01 Benešov • tel.: 310 014 400 · e-podatelna@khsstc.cz  

Dittrichova 17 · 120 00 Praha 2 · tel.: +420 211 154 600 · www.khsstc.cz · ID datové schránky: hhcai8e 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                      

 

 

Žádost o poskytnutí informace ve věci zaslání vyjádření KHS Benešov ke stavbě bazénu při 
akci Rekonstrukce rekreačního areálu Svět plachetnic Nová Živohošť – sdělení 
 

 

Vážený pane, 

 

dne 09.06.2025 přijala Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze (dále jen 
„KHS“) Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zaslání vyjádření KHS Benešov ke 

stavbě bazénu při akci Rekonstrukce rekreačního areálu Svět plachetnic Nová Živohošť.  

 

Konkrétně se jedná o závazné stanovisko k územnímu a stavebnímu řízení pod č.j. KHSSC 
00901/2021 ze dne 25.02.2021 a závazné stanovisko ke změně stavby před jejím dokončením pod 
č.j. KHSSC 45956/2023 ze dne 29.08.2023 na stavbu „Rekonstrukce rekreačního areálu Svět 
plachetnic Živohošť“. 

 

Na základě Vaší žádosti Vám KHS poskytuje požadované dokumenty. 

 

 

                                                                                   

é a komunální pro okresy Příbram a Benešov 

 

 

Rozdělovník  
Adresát – email + kopie č.j. KHSSC 00901/2021 + kopie KHSSC 45956/2023 

KHS, územní pracoviště Benešov - HOK 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                        

 
 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:   

 

Sp. zn.:  

Č. j.:  

 

Vyřizuje: 
Tel.:   

E-mail:   

 

 

 Váš dopis zn.:  
Ze dne:   

 

Sp. zn.: S-KHSSC 37818/2025 

Č.j.: KHSSC 38142/2025      

 

Vyřizuje: 
Tel.: 310 014 403 

E-mail: marie.matouskova@khsstc.cz 

 

Datum: 10. června 2025 

 

mailto:podatelna@khsstc-be.cz
mailto:marie.matouskova@khsstc.cz

